Deorum immor<talitas est omnibus colenda,
eorum et pluralitas ubique metuenda.>
Stulti sunt <et vere fatui, qui deum unum dicunt
et antiquitatis ritui proterve contradicunt.>

et hunc versum:

Ille iure cupidus deus estimatur, 5
qui spretis ceteris vult, ut solus colatur.
Stulti sunt <et vere fatui, qui deum unum dicunt
et antiquitatis ritui proterve contradicunt.>

In conflictu Gentilitatis, Synagoge et Ecclesie Gentilitas contra eas cantet:

Deorum immortalitas est omnibus colenda,
eorum et pluralitas ubique metuenda. 10

Comitatus suus respondeat:

Stulti sunt et vere fatui, qui deum unum dicunt
et antiquitatis ritui proterve contradicunt.

Gentilitas:

Si enim unum credimus, qui presit universis,
subiectum hunc concedimus contrarie diversis.

Comitatus respondeat:

Stulti sunt <et vere fatui, qui deum unum dicunt 15
et antiquitatis ritui proterve contradicunt.>

Gentilitas:

Finxit invidia hanc singularitatem,
ut homo coleret unam divinitatem.

Comitatus respondeat:

Stulti sunt <et vere fatui, qui deum unum dicunt
et antiquitatis ritui proterve contradicunt.> 20

Item rex Babylonis contra hypocritas:

Fraudis versutias compellor experiri,
per quas nequitia vestra solet mentiri.
sub forma veritas virtutis putabatur,
ostendit falsitas, quod forma mentiatur.

Item devicto rege, cantet in presentia Antichristi:

Tibi profiteor decus imperiale. 25
quod tibi serviam, ius postulo regale.

Comitatus cantet:

Omnium rectorem te solum profitemur,
tibi tota mente semper obsequemur.

VII. <.....>

Egyptus caput omnium est et decus regnorum;
calcabit hec imperium regis Hierosolymorum.

Ve tibi, Hierosolyma, ve insano tyranno!
deorum vos potentia subvertet in hoc anno.

Egypti princeps nobilis ut deus veneretur!
Herodes sed odibilis ut stultus reprobetur.

Intende, tibi canimus, quam vilis sis futurus,
cum roderis a vermibus putre interiturus.

Ingrata gens et perfida, cum fame laborares,
Egypto eras subdita, ut ventrem satiares. 10

B fol. 105^r Z. 13 — 106^v (fol. 106^v sehr abgerieben); Z. 1—12 von 105^r waren freigelassen und wurden später für den Anfang von nr. 6* verwendet (s. d.). Geschr. und rubriziert von h¹, von ihm wohl auch die große Init. (Sn's Ansicht — Einl., S. 41* u.

u. 54* —, daß die große Init. R, in der neue Motive auftreten, und die ebenfalls rote kleine Init. X des Wortes REX „ohne jeden Zweifel“ von der auch in ihren Initialen schwächeren Hand h² herrührten, kann ich nicht folgen. Bi) — Für die Parallelüberlieferung von Teil I bis III s. unten. — Für die Entlehnungen in Teil V und VI: LA = Ludus de Antichristo (CIm 19488, s. 12, II. Hälfte, fol. 2^v–7^r; Verszählung nach der Ausg. von K. Young, Drama 2,371–387).